МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520
	[image: image1.jpg]

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

	ПРИКАЗ
	БОЕРЫК

	_21.03.2018г.__
	г. Заинск
	№__267_____

	Об апелляциях, графике обработки, подачи

и рассмотрении апелляций участников

 государственной итоговой аттестации

в Республике Татарстан в 2018 году

На основании письма МОиН РТ ГБУ «РЦМКО» от 21.03.2018 № исх-88/18 «Об апелляциях, графике обработки, подачи и рассмотрении апелляций участников государственной итоговой аттестации в Республике Татарстан в 2018 году», приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций Заинского муниципального района:

-  организовать информирование обучающихся 9-х, 11-х классов, их родителей (законных представителей), лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации с информацией о порядке подачи и рассмотрения апелляций Конфликтной комиссией Республики Татарстан, о сроках обработки экзаменационных работ и апелляций, представленных в графиках;

-  разместить порядок подачи и рассмотрения апелляций Конфликтной комиссией Республики Татарстан и графики обработки экзаменационных работ и апелляций на сайте своей образовательной организации в разделе ЕГЭ/ОГЭ.
2. Муниципальному координатору ОГЭ Сосенковой Н.М. довести данный приказ до руководителей общеобразовательных организаций Заинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Руководителя

Исполнительного комитета –

начальник управления образования
                                                                   С.А. Кузнецов
Исп. Сосенкова Н.М.

3-19-33